2023年6月2日(金)

ABC-MARTヨドバシカメラ マルチメディア仙台店 2023年6月2日(金)オープン

レジバックアートには様々な施設のアートを手掛ける注目のアーティスト 海道健太氏のオリジナルイラストが!

株式会社エービーシー・マート(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:野口実)は、6月2日(金)からグランドオープンする「ヨドバシカメラ マルチメディア仙台」に、「ABC-MART ヨドバシカメラマルチメディア仙台店」を同日からオープンします。



■ABC-MARTヨドバシカメラマルチメディア仙台店 特徴

ABC-MARTヨドバシカメラマルチメディア仙台店は、JR仙台駅東口に6月2日(金)から新しくオープンするヨドバシカメラを核とした商業施設「ヨドバシカメラ マルチメディア仙台」の5階フロアに位置し、多種多様なシューズを取り扱います。店内は女性に分かりやすく、手に取りやすい壁面ディスプレイ等女性目線に合わせた工夫がされているレイアウトとなっております。

また、NIKEやadidas等人気スポーツメーカーのシューズを取り揃えている他、カテゴリーに分かれたレイアウトや旬なアイテムが一目でわかる店頭展示コーナー等、目的に応じて買い物がしやすい充実した造りとなっております。また、レジのバックアートには、様々な施設のアートを多数手掛ける注目のアーティスト海道健太氏のオリジナルイラストが大きく描かれており、カラフルで明るい印象となっております。



レディースコーナー



レジバックアート

「ヨドバシ仙台第1ビル」にお立ち寄りの際は、是非「ABC-MARTヨドバシカメラマルチメディア 仙台店しへお越しください。

■海道健太プロフィール



海道建太 / Kenta Kaido

(https://www.instagram.com/kaidokenta/)

1988年 名古屋市出身。東京在住。名古屋造形大学視覚伝達デザイン コース卒業。名古屋を中心に展示活動を開始、2014年に拠点を東京へ。 2015年よりイラストレーターとしての実績を重ね、書籍雑誌をはじめ、 広告・WEB・映像等幅広い媒体でイラストレーションを提供。 星野リゾートや三菱地所、TOYOTAなど多数の商業施設のイラストな

ども手掛ける。

■ABC-MARTヨドバシカメラ マルチメディア仙台店 店舗情報

店舗名:ABC-MARTヨドバシカメラ マルチメディア仙台店

所在地:〒983-0852 宮城県仙台市宮城野区榴岡1丁目3番1 ヨドバシ仙台第1ビル 5F

電話番号:022-369-3408 営業時間:10:00~21:00

ABC-MART サイトURL: https://www.abc-mart.net/shop/

■ABCマートとは

靴と衣料の輸入販売商社「株式会社国際貿易商事」から1985年にスタート。

『世界共通の品質を世界共通の価格で』を創業以来の経営方針として、靴を中心とした商品を直接お客様の手元へお届けするために、靴小売店「ABC-MART」の出店を進め、現在国内には1074店舗、国外には韓国に308店舗、台湾67店舗、米国7店舗、ベトナム1店舗を展開しています。今後も世界に通用するストアブランドとしての確立を目指していきます。



会社名:株式会社エービーシー・マート

代表者:野口実

所在地:東京都渋谷区道玄坂一丁目12番1号 渋谷マークシティ ウェスト19階

設立:1985年6月6日

事業内容:靴・衣料・雑貨などの小売、靴の商品企画、製造及び販売

<お客様からの問い合わせ先>

電話:0120-936-610

対応時間:10:00~17:00(平日月曜から木曜)